第1頁

特約合作契約書

立書人
         靜宜大學               (以下簡稱甲方)

  草悟道漂鳥股份有限公司        (以下簡稱乙方)

緣甲、乙雙方約定行銷合作，乙方願提供甲方之員工優惠方案，為明確雙方權利義務，雙方承諾

共同遵守下列約定：

第一條 合作期間

自雙方簽約用印日起，至 2023年 12月 31日止。

第二條 合作內容

(一) 甲方之員工至乙方經營場所消費時，乙方依下列方案內容給予優惠：

品牌 店別位址 消費優惠內容

漂鳥

台中草悟道 台中

市西區公益路 201

號 8樓

住房享平、旺日售價 85折、假日售價 9折之優惠。

訂房前敬請詳閱官網之入住規定。

漂鳥青年旅館電話: 04-23015518

【2023房型價目表】

【注意事項】

◎平假日定義說明：

  平日定義：週日~週四及連續假期收假日。

  假日定義：週六及連續假日期間(1/1、2/25~2/27、4/1~4/4、4/29~4/30、6/22~6/24、

9/29~9/30、10/7~10/9、12/30~12/31)

   ◎2023農曆春節期間：2023/1/20~2022/1/29 以及特殊活動日期，依旅館現場房價

             公告為主。

(二) 甲方之員工前往前項所列乙方經營場所消費時，應遵守乙方之一切交易規定；乙方應

房型 間數 床型 定價 平日售價          假日售價 特約優惠

八人背包房

(混合/女性)
3 上/下舖 $1,000/床 $600/床 $760/床

平日 85 折

假日 9 折

四人背包房

(混合/女性)
12 上/下舖 $1,000/床 $600/床 $760/床

雙人雅房

(混合/女性)
12 二小床 $3,000/間 $1,300/間 $2,000/間

雙人雅房

(混合/女性)
3 一大床 $3,000/間 $1,300/間 $2,000/間

四人通鋪房

(混合/女性)
6 四小床 $4,000/間 $2,200/間 $2,800/間